
MAHSULOT HAQIDA MA'LUMOT VARAQASI

Cho'tkasiz zanjirli arra 2x18V

Mahsulot tavsifi
Högert Technik HT2E290-0CS218V simsiz arra uy va bog' sharoitlarida, harakatchanlik va elektr ta'minotidan 
mustaqillik muhim bo'lgan joylarda samarali yog'och kesish uchun mo'ljallangan. Qurilma OneAccuSystem 
platformasidan olingan ikkita 18 V batareyadan foydalanadi, bu esa barqaror quvvat va yuk ostida uzoqroq ishlash 
vaqtini ta'minlaydi. 14 dyuym (taxminan 35 sm) uzunlikdagi yo'l ko'rsatkich sizga o'tin kesish, shoxlarni kesish va 
mulk atrofida tozalash ishlarini samarali bajarish imkonini beradi. Arra 3/8" (9.5 mm) burchakli zanjir bilan 
ishlaydi, bu esa kesish tezligi va asbob nazorati o'rtasida yaxshi muvozanatni ta'minlaydi. HT2E290-0CS218V 
uchta zanjir tezlik rejimini taklif etadi: 15 m/s, 25 m/s va AUTO rejimi, bu avtomatik ravishda tezlikni joriy yukga 
moslashtiradi. Bu yechim sizga ish parametrlarini yog'och turi va kesish sharoitlariga aniq moslashtirish 
imkonini beradi. Arra avtomatik zanjirli moylash tizimi bilan jihozlangan bo'lib, alohida 180 ml moy bakiga ega 
bo'lib, bu kesish elementlarining eskirishini kamaytiradi va ish madaniyatini yaxshilaydi. Integratsiyalashgan 
himoya tizimlari – zanjirli tormoz, chiqish tormozi va kalit qulfi – ish jarayonida xavfsizlikni oshiradi. Zanjirli 
tormoz va eskirgan tormoz – ular nima va ular qanday farq qiladi? Zanjirli tormoz Bu mexanik himoya bo'lib, 
uning vazifasi xavfli vaziyatlarda kesish zanjirini darhol to'xtatishdir. Faollashadi: qo'lda – qo'l himoyasini 
harakatlantirib, (ko'pincha rad etilganda), avtomatik tarzda – to'satdan orqaga qaytish paytida. Zanjirli tormoz 
motordan mustaqil ishlaydi va asbobning to'satdan, nazoratsiz reaksiyasi yuzaga kelganda foydalanuvchini 
jarohatlardan himoya qilish uchun mo'ljallangan. Run-out tormozi Run-up tormozi kalit bo'shatilganda zanjirni 
tezda to'xtatish uchun javobgardir. Trigger bo'shatilganda, motor quvvat manbaidan uziladi va tormoz tizimi 
zanjirning inertial kuch bilan aylanish vaqtini qisqartiradi. Uning vazifasi quyidagilardan iborat: harakatlanuvchi 
zanjir bilan tasodifiy to'qnashuv xavfini kamaytiradi, Kesishdan keyin asbob nazorati yaxshilangan. ish joyida 
qulaylik va xavfsizlikni oshirish. Kalit farqi Zanjirli tormoz favqulodda vaziyatda ishlaydi va favqulodda vaziyatlarga 
(masalan, orqaga tepish) javob beradi. Eskirgan tormoz har kuni, oddiy ishlash paytida ishlaydi, bu asbob 
o'chirilganda zanjir to'xtash vaqtini qisqartiradi. Ikkala tizim bir-birini to'ldirib, favqulodda vaziyatlarda va 
standart zanjirli arra ishlatishda yuqori xavfsizlik darajasini ta'minlaydi.

Xususiyatlari
■ 2 × 18 V quvvat manbai – bir vaqtning o'zida ikki OneAccuSystem batareyasidan foydalanishni talab 
qiladi.

■ 14" / taxminan 35 sm yo'riqnoma – bog' va uy ishlari uchun universal uzunlik.

■ 3/8" (9,5 mm) kesish zanjiri – barqaror va nazoratli kesim.

■ zanjir tezligi 15 / 25 m/s + AUTO rejimi.

■ Avtomatik zanjir moylash – moy baki 180 ml.

■ Zanjirli tormoz va chiqish tormozi – xavfsizlik darajasi oshdi.

■ Switch Lock – tasodifiy ishga tushishdan himoya.
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